本証明書の複写に際しては
全体を変更なしに行うこと
CML 22JPN1411X
  版: 1
JPN Type Approval minimum JP Version: 10.0  Approval: Approved
1 / 5
防爆構造電気機械器具型式検定合格証

 2 / 5 JPN Type Approval Version: 10.0  Approval: Approved
別紙 1 型式
型式構成
J22 – ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVW
各コード横の括弧 ( ) 内は、製造者の内部参照コードを示す。
A (10) = 認証: JD – 国内防爆構造電気機械器具検定 ゾーン 1
B (20) = 分析物
C (30) = 測定範囲
D (40) = 測定範囲 2
E (50) = ストリーム構成
F (60)  = 通気口
G (70) = プロセス接液材料  V – 316 ステンレス鋼; FKM 封止
H (80) = 供給パラメータ:  A – AC 100～240 V (50/60 Hz) ± 10%
    D – DC 24 V ± 20%
I (90) = 出力; 入力 1
J (100) = 出力; 入力 2
K (110) = 出力; 入力 3
L (120) = 電子ハウジング:  1 – 銅フリーアルミニウム
    2 - 316 ステンレス鋼
M (130) = コントローラ接続
N (140) = サンプルコンディショニングシステム:   A – パネル、アルミニウム
   (SCS)  B – 容器、304 ステンレス鋼
    C – 容器、316 ステンレス鋼
    N – なし
O (150) = ろ過
P (160) = サンプルシステムガス接続:  A – ヤード・ポンド法
    B – メートル法
Q (170) = 圧力制限
R (180) = 流量計:     G – 外装あり、工場出荷時のデフォルト
    P – 外装あり、 Krohne 流量スイッチ付き
    F – ガラス管, 工場出荷時の設定
    K – ガラス管, Krohne
    N – なし
S (190) = 加熱オプション:  1 – 加熱 + ヒートトレースブーツ
      AC 100～240 V ± 10%
    8 – なし
T (200) = パージ  T – パージ
U (500) = 運転言語画面
V (580) = 試験/証明書/宣言書
W (895) = マーキング
本証明書の複写に際しては
全体を変更なしに行うこと
CML 22JPN1411X
  版: 1
 3 / 5 JPN Type Approval Version: 10.0  Approval: Approved
別紙 2 マーキング
J22 TDLAS ガスアナライザ    Ex db ia [ia Ga] ib op is IIC T4 Gb
   -20°C ≤ Ta ≤ +60°C
- 容器またはパネル取付サンプルコンディショニングシステム(SCS)
     Ex db ia ib op is IIC T4 Gb
       -20°C ≤ Ta ≤ +60°C
- 容器または加熱サンプルコンディショニングシステム(SCS)
Ex db ia ib op is IIC T3 Gb
-20°C ≤ Ta ≤ +60°C
別紙 3 定格
J22 TDLAS ガスアナライザ
定格: AC 100～240 V, 50/60 Hz ± 10%, Um = 250 V または
 最大 DC 19.2～28.8 V, Um 250 V, 10 W.
I/01: 端子 26 および 27: Un = DC 30 V,
  Um = AC 250 V
I/02: 端子 24 および 25: Un = DC 30 V,  Un = DC 30 V,
Um = AC 250 V または  In = DC 100mA/AC 500 mA,
     Um = AC 250 V
I/03: 端子 22 および 23: Un = DC 30 V,   Un = DC 30 V,
Um = AC 250 V または  In = AC 100 mA/AC 500 mA,
Um = AC 250 V
流量スイッチ: J6 J6 （光学ヘッド容器）:  Uo = 5.88 V,
（J6 のピン 2 に関し、Uo は+/- 5.88 V の場合がある）
Io = 4.53 mA,
Po = 6.66 mW,